ADULTO E INFANTIL) E FIO- GUIA EM 
NYLON (MODELO NEONATO E 
PEDIÁTRICO); PARA SUAVISAR A 
RETIRADA DO FIO-GUIA, ACOMPANHAM 
BISNAGA COM LUBRIFICANTE (VASELINA 
LiQUIDA USP); ESTERILIZADAS EM ÔXIDO 
DE ETILENO.

RS127 UND 10 80020550040 MEDICONE RS 45,60 456.00

TOTAL Trezentos e Trinta e Nove Mil Duzentos Reais R$ 339.200.0i

1.2 Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente